
UCHWAŁA NR XXVII/123/14
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wydatków budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2014, określenia terminów dokonania tych wydatków oraz ustalenia ich planu 

finansowego

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 poz.885 
ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się w załączniku nr 1 do uchwały:

1) wykaz planowanych wydatków budżetu Związku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014,

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt. 1.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt. 1, określony w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w załączniku nr 1 podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu Związku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: C2A58B32-8948-4C81-851E-79455DCB2F0F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVII/123/14 

Zgromadzenia ZGZM 

z dnia 29.12.2014 r. 

 

Wykaz wydatków budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2014 oraz ostateczne terminy ich dokonania 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Kwota  Termin 

realizacji 

1 900-

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

„Budowa Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w formule zaprojektuj 

i wybuduj”  

 

Umowa nr GO/478/13 z dnia 10.09.2013 r. zawarta 

pomiędzy Związkiem Gmin Zagłębia Miedziowego, 

Przedsiębiorstwem Usług Inwestycyjnych 

i Projektowych Inwestor Sp. z o.o. z Głogowa 

a Przedsiębiorstwem Robót Inżynieryjnych 

Budownictwa Sp. z o.o. z Olsztyna na wykonanie wyżej 

wymienionego zadania – przetarg nieograniczony 

1.572.824,63 zł marzec 2015 

2 900-

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

Sprawowanie funkcji inwestora zastępczego dla 

realizacji zadania pn. „Budowa Centralnego Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w formule zaprojektuj i wybuduj” 

 

Umowa o zastępstwo inwestorskie nr 178/ZGZM/13 

z dnia 14.05.2013 r. zawarta pomiędzy Związkiem 

Gmin Zagłębia Miedziowego a Przedsiębiorstwem 

Usług Inwestycyjnych i Projektowych Inwestor 

Sp. z o.o. z Głogowa – przetarg nieograniczony 

145.000,00 zł marzec 2015 

 Łącznie   1.717.824,63 zł  

 

 

Id: C2A58B32-8948-4C81-851E-79455DCB2F0F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/123/14 

Zgromadzenia ZGZM 

z dnia 29.12.2014 r. 

 

Plan finansowy wydatków budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014  
 
Dział Rozdział § Treść Plan Z tego:  

wydatki majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.717.825 1.717.825 

 90002  Gospodarka odpadami 1.717.825 1.717.825 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1.717.825 1.717.825 

 

Id: C2A58B32-8948-4C81-851E-79455DCB2F0F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.
Dz. U. z 2013 poz.885 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz
wydatków niewygasających, określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie
w następnym roku budżetowym oraz ustalić plan finansowy tychże wydatków.

Cykl realizacji zadań, wymienionych poniżej, wykracza poza rok budżetowy 2014, konieczne jest więc
przedłużenie wykonania tych zadań poza rok budżetowy 2014 i ustalenie ich finansowania w 2015 roku:

1) „Budowa Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w formule zaprojektuj
i wybuduj”,

2) Sprawowanie funkcji inwestora zastępczego dla realizacji zadania pn. „Budowa Centralnego Punktu
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w formule zaprojektuj i wybuduj”.

Id: C2A58B32-8948-4C81-851E-79455DCB2F0F. Podpisany Strona 1




